
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/2024 

RADY GMINY CHŁOPICE 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie : diet dla przewodniczących organu wykonawczego  jednostek pomocniczych (Sołtysów) 

Gminy Chłopice 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.).Rada Gminy Chłopice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącym organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy  (Sołtysom) przysługują 

diety za: 

- organizowanie zebrań wiejskich , 

- organizowanie posiedzeń Rady Sołeckiej, 

- udział w spotkaniach organizowanych przez Wójta Gminy, 

- wykonywanie zadań wynikających z bieżącej działalności Gminy, 

- realizację innych zadań wymienionych w Statucie Sołectwa, 

- udział w Sesjach Rady Gminy. 

§ 2. 1. Wysokość  diety dla Sołtysów za pełnienie obowiązków, o których mowa w § 1 ustala się 

w wysokości 1 000,00 zł  ( słownie: jeden tysiąc  złotych 00/100) miesięcznie. 

2. Dieta przysługuje za każdy miesiąc kalendarzowy. 

3. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety zostanie 

obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji. 

4. Dieta wypłacana będzie do 10 dnia każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni, przelewem na wskazany 

rachunek bankowy. Jeżeli dzień ten jest ustawowo dniem wolnym od pracy, termin wypłaty diet upływa 

w najbliższym dniu roboczym, następującym po terminie wypłaty. 

§ 3. W przypadku nieobecności Sołtysa  na sesji Rady Gminy kwotę diety miesięcznej zmniejsza 

 się o 15 %. 

§ 4. Traci moc uchwała XXVIII/211/2021   Rady Gminy Chłopice  z dn.  21.12.2021 r.  w diet dla 

przewodniczących organu wykonawczego  jednostek pomocniczych (Sołtysów) Gminy Chłopice. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 3252



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Chłopice 

 

 

Jan Kalita 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3252


		2024-07-19T12:26:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




